fit forma aliarū virtutū, nota dicitur, xxvij, c. l. 3, in pmo argumēto in solutione.
Forma duplex assignatur, nota que predicat de illo cuius est ad penultimū di. ij, b. li. 2.
Forma duplex assignatur scilicet in re quae est eius cuius est forma, 2. alia formalis et extra exemplar formam ut dicitur, di. x. a. li. 1.
Forma dupliciter nota in qua cognoscitur res scilicet abstractionis et compositionis: una virtus intellectus speculativa alia practica dicitur, xxvij, c. li. 1.
Forma qui egreditur de paradiso quis sit ille nota totum dicitur, xxvij, d. li. 2.
Forma an sit variabilis et mutabilis dicitur, viij, r. li. 1.
Forme substantiales in divinis non ponitur sed bene p̄p̄riū quia forma componit p̄p̄riū aut non facit compositionem dicitur, xxvij, j. li. 1. ad tertium.
Forma qualiter dicitur invariabilis dicitur, viij, r. li. 1.
Forma s̄balis vni⁹ enō dicitur: specialiter autem est de forma accidentali quae forma s̄balis nō ita bene dicitur in rationem ubi forma accidentalis in ipso sacramento altaris dicitur, r. li. 4. ad quatum.
Forma ab eo quae forma an habeat quae non dividatur dicitur, viij, c. 2. lib. 1.
Forme nō sunt mutabiles p̄ se sed p̄ subiectū, nota de charitate ad vltimū dicitur, rxi. a. li. 3.
Forma an sit diuisibilis, nota quae quae dicitur, viij, c. 2. li. 1.
Forma ois cōmunicabilis est de se sed tribus modis contingit quae nō cōcitat dicitur, r. c. li. 1.
Forma dividit et terminat eam materiam dicitur, k. li. 1.
Forma accidentalis diffinitur quae est compositioni cōtingens dicitur, d. 2. li. 1.
Forma totius est quae p̄dicat quid sit forma totius, nota rationem, p̄ veritate et alia dicitur, rxi. a. li. 3.
Forma p̄cipue in moribus et virtutibus est illa qua fit consecutio finis s̄m quae finis est forma, nota solutionem et alia dicitur, rxi. k. li. 3.
Forme quae mōis intendunt, nota in argumētis et etiā dicitur augmētō charitatis quae nō intenditur sicut forme naturales in solutione et ad argumēta dicitur, rxi. l. li. 3.
Formaria virtus nota in quae quae instrumentū est et calidū triplex et similitudine quae alie qualitates scilicet humidum et siccum et frigidum cooperantur dicitur, rxiij, b. li. 4. per totum, et specialiter in solutione.
Forma nota quae dicitur p̄cipue quae sit in quolibet quae p̄cipue forma finis esse nō in quo ad posse dicitur, rxiij, g. li. 1. nota solutionem bene.
Forma in sacramento penitentie quae sit et quae non sumitur eodem modo forma illa sicut in alijs sacramentis dicitur, rxi. a. li. 4. per totum nota bene.
Forma qualiter accipitur in diffinitione sacramenti posita et de duplici forma, nota quomodo dicitur dicitur, l. li. 4. ad sextum.
Forma totius quae est et eī dicitur dicitur, d. 2. li. 1.
Forma partis et forma totius designant, nota quae potest p̄dicari de illo cui⁹ est, nota bene in argumētis ubi de triplici compositione ponit dicitur, d. li. 2.
Forma totius est in oib⁹ partibus et nō forma partis ut patet dicitur p̄ nota cui⁹ forma est gra p̄nal dicitur, rxiij, f. li. 4. ad tertium.
Forma totius et forma partis an differat et an quae habeat forma totius quae sit in numero vel a forma partis, nota duplicem opinionem de forma totius et partis an forma totius destruitur sicut dicitur, rxiij, l. li. 4. per totum.
Forma creata propter ignobilitatem suam, per eam dicitur illa est in pluribus et remanet in ratione una, nota

ta ad quartum dicitur, rxiij, a. li. 1.
Forma duplex nota scilicet pars et forma totius et una est finis generationis et alia pars rei et non predicabitur de re, alia est forma totius et est ratio rei et totum esse sicut in ratione, 2. hanc habuit etiam christus nota solutionem dicitur, ij, c. li. 3.
Forma sive materia potest sensum imutare dicitur, rxi, q. li. 4. in ratione, p̄ veritate.
Forma dignissima maxime est diuisionis et tamen semper est verum quāto aliquid magis est indiuisibile tanto perfectius et tanto p̄p̄riū quae principio per quod nota bene rationem pro veritate et ad argumēta dicitur, rxiij, b. li. 4.
Forma s̄pro excellentior est tanto plures dispositiones requirit ex parte materiae et hoc tam in natura quae in gra dicitur, rxiij, n. li. 4. in ratione, p̄ veritate.
Forma non virtus materiae nisi vltime dispositae dicitur, rxi, g. li. 4. ad secundum.
Forme multipliciter sunt in materia et nō eodem modo dicitur, rxi, l. li. 4. in secundo argumēto.
Forma an accidentaler habeat eam in materia vel naturaliter et si accidentaler hēt esse hoc est dicere per alium dicitur hoc accidens nō repugnat substantiali et naturali, nota bene dicitur, rxi, t. li. 1.
Forma quae est species et actus materiae est et aliquid conuenienti mouere naturam, nota dicitur, viij, b. li. 2. ad septimum.
Forme dantur s̄m merita materiae, nota ad primum dicitur, rxiij, b. li. 1.
Forma per se, sine materia nō determinat sibi locū quia sic est simplex sed per esse suū in materia quae licet sit accidentale id est per alium est in naturali dicitur, rxi, r. li. 1. nota bene ibidem.
Forma omnis quae est de se vni⁹ et diuisio conuenit ei per accidens id est sicut suum esse dicitur, rxi, b. li. 4. ad duo vltima nota.
Forme dicitur ab alijs et p̄m actus et terminare esse dicitur, rxi, q. li. 1. nota solutionem.
Formicatio est p̄m et p̄legē nate et sicut ois cōmixtio ad nō suā, ubi nota quae in rationem est sicut legē nate dicitur, rxiij, a. li. 4. nota sicut nota.
Formicationem esse peccatum mortale sequitur articulum dicitur, rxi, a. li. 4.
Formicator quae p̄p̄ie dicitur et quae differunt formicator et incorpōnes dicitur, rxi, c. 2. li. 4. ad sextum.
Formicatio in matrimonio nō equitē dāpnificat nec equitē incerta facit, plēs s̄ mulier plus quae contra matrimonium vterque peccat et amittit debitum in altero dicitur, rxi, g. li. 4. ad argumēta.
Formicaria vxor an sit por⁹ dicitur dicitur a viro ita ut possit ducere alia vel por⁹ an sit parandum dicitur, rxi, d. li. 4. per totum.
Forme p̄m nō est in diuinitate et ecclesiasticis et iō requirit eam p̄fessio dicitur, rxiij, a. li. 4. ad decimum.
Formitudo habet donū et p̄legē et nō p̄p̄ria nec spes, nota ad sextum dicitur, rxiij, b. li. 3. ubi dem formitudo virtus et donū quomodo differat et quare eodem nomine nominatur.
Formitudo est in surgerem aliquid quod est ad finem sicut autem aliquid quod est finis dicitur, rxi, a. li. 3. ad quartum.
Formitudinis principaliter est perferre molestiam quae uis omnis virtus patitur molestiam, nota ad tertium dicitur, rxiij, c. li. 1.
Formitudo donū quid sit et quod p̄p̄ie respicit et quae actū differat a formitudine virtute et quae differat de

et cupiditates terrenas deprimere ipm donū formitudinis et virtus purgari animi et p̄p̄ria cui⁹ etiam est deprimere mortiferas et ocunditates et an venialia possunt dici mortifera, nota solutionem et argumēta ibidem, formitudinis est miraculis et doceri nam fulgere dicitur, rxi, m. li. 3.
Formitudinis ut est donū est alius actus in via et alius in p̄p̄ia, nota ad tertium dicitur, rxiij, e. li. 3.
Formitudo quod sit, nota sicut argumēta dicitur, rxi, b. li. 3.
Formitudo p̄cipua est virtus et maxime in christo dicitur, rxi, n. li. 3. in solutione.
Formitudo virtus licet sit circa difficile specialiter in bello tamen etiam est virtus hōis bene dicitur circa quod est difficile sicut et p̄p̄ria quae est circa delectabile dicitur, rxi, n. ad tertium et septimum dicitur, rxiij, a. li. 3.
Formitudini dono an p̄p̄ria sit et si virtus iustitiae et in quod differunt a formitudine veritate, et formitudo virtus quod attendit dicitur, rxi, o. li. 3. in solutione.
Formitudinis donū quod sit actus in via et quis est actus in patria est id differat eius actus ab actu formitudinis virtus dicitur, rxi, n. li. 3. per totum.
Formitudo malum est ipsius timore sed nō est eius rationis nec vni⁹ timor omnia mala fugit dicitur, rxiij, b. li. 3. ad quatum.
Formitudo quis sit et quis furor irrationalis in demōe nota ad sextum dicitur, viij, o. li. 2.
Formitudo an p̄p̄ria sit et si p̄p̄ria sit nota quae dicitur quae non dicitur, rxiij, k. li. 4.
Formitudo et amētib⁹ et alijs stultis nō sunt danda oia sacramēta sed nota quae p̄p̄ie dantur semper et quod nō sed p̄p̄ie dicitur, rxiij, m. li. 4. per totum.
Formitudo tempore furie nō redditur gladius et tamē existit in mortali scienter potest dari eucharistiam dicitur, rxi, l. 4. ad primum.
Formitudo rapina p̄p̄ie dicitur, et nota de multiplici rapina dicitur, rxi, v. li. 3. per totum.
Formitudo p̄dicere homines possunt et demones, nota dicitur quod per totum dicitur, viij, e. li. 2.
Formitudo p̄dicere et stellis, nota quod sit licitum et quod nō dicitur, rxi, e. li. 2. per totum.
Formitudo aliquid potest dici quod tamen nunquam enenit licet habeat eam et quae futurū hoc sit, nota solutionem et ad primum dicitur, iij, m. li. 4.
Formitudo in sacro altaris nō facit duo sacramēta et in quo sit fractio, nota dicitur, rxi, c. li. 4.
Formitudo hostie et cōmuniō eiusdem nō idem significat dicitur, rxi, p. li. 4.
Formitudo in sacramento altaris nō est in corpore christi dicitur, rxi, b. li. 4. per totum.
Formitudo vltis in sacramento altaris quod referuntur necesse partis hostie in altari vltis in fine misse non ab obitu obsequatur, nota rationem in solutione et ad vltimū dicitur, rxi, o. li. 4.
Formitudo quae sit in sacro altaris an sit realis vltis mathe matialis et an sit in s̄ba vel p̄p̄ria vltis quod significat dicitur, rxi, a. li. 4. per totum, et an sit ibi plā facta fractione facta ibidem ad penultimū.
Formitudo est impedimētum in matrimonio in masculo et nō in femina nō in frigiditas in sensibus quae contra herere possunt quibus non generare, et nota aliquid se cretū sit vni⁹ nō oim frigiditas fuerit s̄ hēt debilem calorem ut sit p̄m impedi habere quod faciendū sit et quod impedimētum tenent sub frigiditate et quae caliditas nō ponit impedimētum cum in quadoque impediat dicitur,

Formitudo, d. li. 4. per totum nota singulari.
Formitudo in triplici virtute dicitur formitudo virtutū dicitur, rxiij, b. li. 4. in solutione.
Formitudo allegata fuit pro separatione matrimonij et tamen est perpetua vel est frigiditas ad vni⁹ et non ad aliam quid sit agendum, nota dicitur, rxiij, f. li. 4. per totum.
Formitudo et verter nota quid excellentius dicitur gēnitate et quae verter inuigetur ad perfectionem intellectus qui principalior est pars anime cum inclusione tamen voluntatis et quae frons inuigetur ad robur pugnantis et quae gratia excellentior, nota dicitur, rxiij, g. li. 4. in solutione.
Formitudo est sedes sensuum et verter dicitur et quare ibi datur confirmatio dicitur, viij, g. li. 4. in solutione et ad argumēta.
Formitudo digni penitentie et digni fructus virtutū non sunt idem quibus et penitētia quaedam virtus sit dicitur, rxi, n. 2. li. 4. per totum.
Formitudo duodecim et octo beatitudines sunt perfectiores sicut statum non existentes in vno sed in vno compositione ad vnum aliorum, nota ad vltimū dicitur, rxiij, c. li. 3.
Formitudo beatitudines et dona atque virtutes diuersimode perfectiores aliam quo ad posse, nota solutionem et cetera oia dicitur, rxiij, b. li. 3.
Formitudo reficit et etiā donat apozē sed differēt, nota quae ad penultimū dicitur, rxi, a. li. 3.
Formitudo ponit vni⁹ et gustum dulcedinis dicitur, s. j. lib. p̄m.
Formitudo sunt habitus p̄p̄rietas ad gustū finis et nō sunt p̄p̄ie virtutes dicitur, rxiij, b. li. 3.
Formitudo penitentie quare dicitur fructus et quare digni fructus et quae differēt inter fructus et dignos fructus p̄p̄ie et quae fructus dicitur quod est fructus dicitur, rxi, t. li. 4. in solutione.
Formitudo quid dicat dicitur, l. li. 1.
Formitudo tripliciter diffinitur et penes quid dicitur diffinitiones iste dicitur, i. o. li. 1.
Formitudo quod potest diffiniri per vni⁹ dicitur, i. o. li. 1.
Formitudo quid sit dicitur, i. j. li. 1.
Formitudo quid sit dicitur, i. o. li. 1.
Formitudo quid dicat dicitur, i. o. li. 1.
Formitudo quare dicitur fructus dicitur, i. j. li. 1.
Formitudo et vni⁹ sunt actus cōpositi et tamen vni⁹ potentie tamen et similitudine mor⁹ libert arbitrij in iustificatione impij dicitur, rxi, k. li. 4. ad tertium argumēta.
Formitudo ponit diffiniri per amorē quae vni⁹ vel apprehensionē dicitur, i. j. li. 1.
Formitudo diffinitur per charitatem et iterum charitas per fructus diuersis rationibus et fructus est effectus vni⁹ ad quod est charitas et charitas est efficiens actus fructus tamen et parte fructus, nota ad sextum dicitur, rxi, d. li. 3. ibidem quod sit plus altero nota.
Formitudo ponitur in diffinitione charitatis similiter videtur et quae nō sup̄fluit fructus in s̄ba diffinitione, nota ad quartum et etiā ad tertium dicitur, rxi, d. li. 3. et quare fructus non cadit fructus in charitatis diffinitione et quid dicat fructus ibidem ad quartum nota bene.
Formitudo quomodo diffinitur ad p̄cipandū fructus dicitur creatura, nota ad s̄bam quoniam dicitur, rxi, v. li. 3. per totum.
Formitudo forma completa est amor dicitur, i. o. li. 1.
Formitudo nota quae ad fructus dicitur omnes virtutes ut dicitur dicitur dicitur sub s̄ba sed sola charitas dicitur et finis